Foi aprovado em Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,
por unanimidade dos votos e sem emenda em única discussão, o Projeto

de Decreto Legislativo n'-' 15/2013.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11/02/2014.

•

•

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de fevereiro de 2.014.

DR. MARCEL PIN DA COSTA
Presi nte

GUILHERME SCSUZA MARTINS JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário 2' 	 cretário

ree/i~ot ai  táwja - SP
- 	 CjYczetowaido- (Avxdada,  -

DECRETO LEGISLATIVO N° 121, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO DR. ANTONIO CARLOS
PINHEIRO DE FREITAS".

(Projeto de Decreto Legislativo n° 15/2013, de autoria do Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa).

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1°. Fica outorgado ao Dr. Antonio Carlos Pinheiro de Freitas, o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes
serviços prestados ao município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada
pela Mesa Diretora.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

da -ál,ér/À'w, -te/À~,ct d g9/ 't 	 - SP

- 	 d L(_)-ra,~,n a 0/6 C20,,da(4 -

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em onze (11) de fevereiro de dois mil e quatorze (2.014).

7
65ar 	 C)

enriqu d 	 aino Ruedas
1 	 Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 pia
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativogcamaraibitinga.sp.gov.br

Wei./~ d adtirtya - SP
- 	 t 	 04,,Ánto. -

7 'd/rn,a/Ject

Carvalho Ruedas
Diretora Geral

DECRETO LEGISLATIVO N° 121, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO DR. ANTONIO CARLOS
PINHEIRO DE FREITAS".

(Projeto de Decreto Legislativo n° 15/2013, de autoria do Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa).

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1°. Fica outorgado ao Dr. Antonio Carlos Pinheiro de Freitas, o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes
serviços prestados ao município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada
pela Mesa Diretora.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de fevereiro de 2.014.

DR. MARCEL PINT DA COSTA
Presid te

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em onze (11) de fevereiro de dois mil e quatorze (2.014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PPM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativogcamaraibitinga.sp.gov.br

ue e arva ho Ruedas
Diretora Geral

Shir

rét,m,a,~
cht_4(.6/„,,,ciat,/„,64:ca c4a,twna_s

- 	 (20,,dad„ -

DECRETO LEGISLATIVO N° 121, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.014.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO DR. ANTONIO CARLOS
PINHEIRO DE FREITAS".

(Projeto de Decreto Legislativo n° 15/2013, de autoria do Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa).

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Cãmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1°. Fica outorgado ao Dr. Antonio Carlos Pinheiro de Freitas, o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes
serviços prestados ao município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada
pela Mesa Diretora.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de fevereiro de 2.014.

DR. MARCEL PIN • DA COSTA
Presi nte

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em onze (11) de fevereiro de dois mil e quatorze (2.014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Nom
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  MEI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5